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PRESS RELEASE
オリエンタルホテル広島　プレスリリース　
〒730-0026　広島市中区田中町6-10

セールス&マーケティング部 PR ＴＥＬ：082-240-9462（直）

http://www.oriental-hiroshima.com

オリエンタルホテル広島（所在地：広島県広島市中区田中町6-10　総支配人：森山真也）は、2016年5月3日

(火・祝）から5日（木・祝）、ホテル前の平和大通りで開催されるイベント｢ひろしまフラワーフェスティバル｣の期間中、

1Ｆホテルエントランス付近にて「オリエンタル広場」を出店いたします。

毎年ＧＷに開催する広島最大のイベント｢ひろしまフラワーフェスティバル｣に合わせて出店し、今回で8度目のオープ

ンとなる「オリエンタル広場」。定番のカレーやステーキの他、サフランライスの上に贅沢に盛りつけた鴨のフォアグラと

レッドキャベツ、総料理長特製ソースに大葉の爽やかさがマッチした｢総料理長こだわりのフォアグラ丼｣や、バジルで

香りづけした「香草風味のチキンフリッター」、パレード見物のお供にぴったりの｢イタリアンパニーニ｣といった、ホテルな

らではのＧＷ限定メニューをご用意。ホテルスタッフによる出来立てのお料理をお気軽にお愉しみいただけます。

｢ひろしまフラワーフェスティバル｣にお越しの際は、ホテルメイドのオリジナルメニューが並ぶ「オリエンタル広場」にお立

ち寄りいただき、ご家族やご友人とおいしく楽しいひとときをお過ごしください。

オリエンタルホテル広島　セールス＆マーケティング部 PR　 TEL:082-240-9462 (直）　FAX:082-240-9460

山根　春菜　  E-mail:haruna.yamane@oriental-hiroshima.com

本リリースに関するお問合せ先

※画像のデータをお送りいたします。上記電話番号またはメールアドレスまでご連絡ください。

青空の下、ホテルならではのメニューをお楽しみいただける3日間

[ＧＷ］5月3日～5月5日 ひろしまフラワーフェスティバル ひろば

｢オリエンタル広場｣ 出店

ひろしまフラワーフェスティバル ひろば

「オリエンタル広場」出店

お問い合わせは  オリエンタルホテル広島　TEL. 082-240-7111（代）

昨年の出店の様子

昨年の出店の様子

※ひろしまフラワーフェスティバル…1977年に始まり、今年2016年で40回目の開催となる、広島最大のイベント。「広島と世界を結ぶ平和

の花の祭典」を基本コンセプトとして、毎年ゴールデンウィークの5月3日～5日の3日間開催。平和記念公園や平和大通りを主会場として、

パレードや歌のステージ等様々なイベントを実施。県内外から多くの観光客が訪れ、動員数は3日間で160万人を越える。

※価格はすべて税込

800円

800円

600円

600円

600円

500円

500円

200円

総料理長こだわりのフォアグラ丼

牛サイコロステーキ　

オリエンタルホテル広島特製 
シーフードカレー

香草風味のチキンフリッター

イタリアンパニーニ

生ビール・ワイン（赤/白/スパークリング）

スタンダードカクテル各種

ソフトドリンク各種

■MENU：

11：00～18：30　■時  間：

1F エントランス横■場 所：

2016年5月3日（火・祝）～5日（木・祝）■期  間：


